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14Â° OPEN SETTIMANALE ASR 2016 (1612001A)
Roma - 20-10-2016 - 01-12-2016

Torneo 14Â° OPEN SETTIMANALE ASR 2016 1612001A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 20-10-2016 - 01-12-2016

Turni 7

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Marta Daniele

1Martino Enzo

2
Pastore Cosmas

3
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Roma - 20-10-2016 - 01-12-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Marta Daniele 5.5 ITA 26.0029.5021.0023.251966 1920 2151 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1975

2 5 1N Martino Enzo 5.0 ITA 24.5027.0019.0017.501912 1926 2085 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1993

3 8 1N Pastore Cosmas 4.5 ITA 25.0027.0019.5015.001877 1854 1957 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1983

4 4 CM Marino Giovanni 4.5 ITA 24.5027.0019.0017.501916 1902 2005 7 3 3 1 4 3 1 0 3 0 2 1 0 0 1960

5 7 CM Roberti Bruno 4.5 ITA 23.0025.0017.5013.751883 1878 1981 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1958

6 6 1N Rocchi Federico 4.0 ITA 27.5030.5022.0016.001906 1910 1961 7 3 2 2 3 0 2 1 4 3 0 1 0 0 1971

7 9 1N Castellano Lorenzo 3.5 ITA 22.5024.5017.509.50 1875 1854 1854 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1963

8 11 CM Condemi De Felice Alfonso3.5 ITA 21.5023.5016.007.50 1796 1775 1776 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1937

9 1 NC Quimi Marco 3.0 PER 27.0027.0021.5012.752151 1909 1910 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 1 1962

10 10 1N Bizzarro Sofia 3.0 ITA 19.0019.0014.506.50 1869 1806 1807 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 1 1999

11 12 2N Casavecchia Alberto 3.0 ITA 19.0019.0014.505.75 1743 1786 1662 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 1 0 1969

12 15 1N Raccah Ascer 3.0 ITA 16.5018.5012.507.50 1666 1737 1688 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1946

13 16 1N Bolla Vittorio 2.5 ITA 19.0019.0014.503.25 1665 1765 1573 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 1934

14 17 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 19.0019.0014.504.25 1660 1764 1572 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 1945

15 13 2N Albore Daniele 2.0 ITA 18.0018.0013.004.50 1714 1753 1629 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 1 1977

16 2 CM Tommasi Renzo 1.0 ITA 8.50 8.50 3.50 3.50 1999 1890 1891 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 5 1957

17 14 2N Agostini Maurizio 1.0 ITA 17.0017.0012.503.00 1677 1791 1552 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 2 1999
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 2N Agostini Maurizio ITA LAZ RM 1677 1791 1552 1999 M 2831657 161823

13 2N Albore Daniele ITA LAZ RM 1714 1753 1629 1977 M 2841997 169331

10 1N Bizzarro Sofia ITA LAZ RM 1869 1806 1807 1999 F 871559 136963

16 1N Bolla Vittorio ITA LAZ RM 1665 1765 1573 1934 M 803480 100233

12 2N Casavecchia Alberto ITA LAZ RM 1743 1786 1662 1969 M 864390 120782

9 1N Castellano Lorenzo ITA LAZ RM 1875 1854 1854 1963 M 818178 120230

11 CM Condemi De Felice AlfonsoITA LAZ RM 1796 1775 1776 1937 M 851779 135151

4 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1916 1902 2005 1960 M 833142 133974

3 CM Marta Daniele ITA LAZ RM 1966 1920 2151 1975 M 808628 109850

5 1N Martino Enzo ITA CAL RC 1912 1926 2085 1993 M 2842284 127133

8 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1877 1854 1957 1983 M 803677 122763

1 NC Quimi Marco PER 2151 1909 1910 1962 M 3800288

15 1N Raccah Ascer ITA LAZ RM 1666 1737 1688 1946 M 828416 117053

7 CM Roberti Bruno ITA LAZ RM 1883 1878 1981 1958 M 809888 110386

6 1N Rocchi Federico ITA LAZ RM 1906 1910 1961 1971 M 826308 124455

2 CM Tommasi Renzo ITA LAZ LT 1999 1890 1891 1957 M 2824243 163272

17 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1660 1764 1572 1945 M 816701 107287
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

9 1 NC Quimi Marco 3.0 PER | 9 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 1 | 5 N 0 | 3 N Â½ | 7 B 0 | 0 0 | 0

16 2 CM Tommasi Renzo 1.0 ITA | 10 N 1 | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

1 3 CM Marta Daniele 5.5 ITA | 11 B 1 | 8 N 1 | 5 B 1 | 6 N 1 | 1 B Â½ | 4 N Â½ | 7 B Â½ | 1

4 4 CM Marino Giovanni 4.5 ITA | 12 N Â½ | 7 B 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 6 N Â½ | 3 B Â½ | 9 B 1 | 1

2 5 1N Martino Enzo 5.0 ITA | 13 B 1 | 2 N 1 | 3 N 0 | 1 B 1 | 8 B Â½ | 9 N Â½ | 6 B 1 | 1

6 6 1N Rocchi Federico 4.0 ITA | 15 N 1 | 1 B Â½ | 7 N 1 | 3 B 0 | 4 B Â½ | 8 N 1 | 5 N 0 | -1

5 7 CM Roberti Bruno 4.5 ITA | 16 B 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 14 N 1 | 10 B 1 | 1 N 1 | 3 N Â½ | -1

3 8 1N Pastore Cosmas 4.5 ITA | 17 N 1 | 3 B 0 | 10 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 6 B 0 | 11 B 1 | 1

7 9 1N Castellano Lorenzo 3.5 ITA | 1 N 0 | 12 B 1 | 16 N 1 | 8 N 0 | 13 B 1 | 5 B Â½ | 4 N 0 | -1

10 10 1N Bizzarro Sofia 3.0 ITA | 2 B 0 | 14 N 1 | 8 B 0 | 12 N 1 | 7 N 0 | 17 B 1 | 0 0 | 0

8 11 CM Condemi De Felice Alfonso3.5 ITA | 3 N 0 | 15 B Â½ | 17 N 1 | 4 N 0 | 14 B 1 | 16 B 1 | 8 N 0 | -1

11 12 2N Casavecchia Alberto 3.0 ITA | 4 B Â½ | 9 N 0 | 13 B 0 | 10 B 0 | 15 N Â½ | 14 N 1 | 0 1 | 0

15 13 2N Albore Daniele 2.0 ITA | 5 N 0 | 17 B Â½ | 12 N 1 | 16 B Â½ | 9 N 0 | 15 B 0 | 0 0 | 0

17 14 2N Agostini Maurizio 1.0 ITA | 0 0 | 10 B 0 | 15 N 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | 12 B 0 | 0 0 | 1

12 15 1N Raccah Ascer 3.0 ITA | 6 B 0 | 11 N Â½ | 14 B 0 | 17 N 0 | 12 B Â½ | 13 N 1 | 16 N 1 | -1

13 16 1N Bolla Vittorio 2.5 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 13 N Â½ | 17 B 1 | 11 N 0 | 15 B 0 | 0

14 17 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA | 8 B 0 | 13 N Â½ | 11 B 0 | 15 B 1 | 16 N 0 | 10 N 0 | 0 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 2N Agostini Maurizio ITA 1677 5 1.00 1.76 -0.76 1791.401552 1999 M 2831657 161823

13 2N Albore Daniele ITA 1714 6 2.00 2.71 -0.71 1753.501629 1977 M 2841997 169331

10 1N Bizzarro Sofia ITA 1869 6 3.00 3.48 -0.48 1806.501807 1999 F 871559 136963

16 1N Bolla Vittorio ITA 1665 6 1.50 2.21 -0.71 1765.671573 1934 M 803480 100233

12 2N Casavecchia Alberto ITA 1743 6 2.00 2.66 -0.66 1786.171662 1969 M 864390 120782

9 1N Castellano Lorenzo ITA 1875 7 3.50 3.72 -0.22 1854.001854 1963 M 818178 120230

11 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1796 7 3.50 3.71 -0.21 1775.291776 1937 M 851779 135151

4 CM Marino Giovanni ITA 1916 7 4.50 3.65 0.85 1902.862005 1960 M 833142 133974

3 CM Marta Daniele ITA 1966 7 5.50 3.94 1.56 1920.142151 1975 M 808628 109850

5 1N Martino Enzo ITA 1912 7 5.00 3.37 1.63 1926.862085 1993 M 2842284 127133

8 1N Pastore Cosmas ITA 1877 7 4.50 3.69 0.81 1854.861957 1983 M 803677 122763

1 NC Quimi Marco PER 2151 6 3.00 4.79 -1.79 1909.671910 1962 M 3800288

15 1N Raccah Ascer ITA 1666 7 3.00 2.83 0.17 1737.291688 1946 M 828416 117053

7 CM Roberti Bruno ITA 1883 7 4.50 3.54 0.96 1878.571981 1958 M 809888 110386

6 1N Rocchi Federico ITA 1906 7 4.00 3.47 0.53 1910.141961 1971 M 826308 124455

2 CM Tommasi Renzo ITA 1999 2 1.00 1.30 -0.3 1890.501891 1957 M 2824243 163272

17 CM Vannelli Vittorio ITA 1660 6 1.50 2.17 -0.67 1764.501572 1945 M 816701 107287
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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14Â° OPEN SETTIMANALE ASR 2016 (1612001A)
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Quimi Marco PER 2151   |  9 1N Castellano Lorenzo ITA 1875 1 - 0

2 10 1N Bizzarro Sofia ITA 1869   |  2 CM Tommasi Renzo ITA 1999 0 - 1

3 3 CM Marta Daniele ITA 1966   |  11 CM Condemi De Felice Alfonso ITA 1796 1 - 0

4 12 2N Casavecchia Alberto ITA 1743   |  4 CM Marino Giovanni ITA 1916 Â½ - Â½

5 5 1N Martino Enzo ITA 1912   |  13 2N Albore Daniele ITA 1714 1 - 0

6 15 1N Raccah Ascer ITA 1666   |  6 1N Rocchi Federico ITA 1906 0 - 1

7 7 CM Roberti Bruno ITA 1883   |  16 1N Bolla Vittorio ITA 1665 1 - 0

8 17 CM Vannelli Vittorio ITA 1660   |  8 1N Pastore Cosmas ITA 1877 0 - 1

9 14 2N Agostini Maurizio ITA 1677   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Rocchi Federico 1 ITA 1906   |  1 NC Quimi Marco 1 PER 2151 Â½ - Â½

2 2 CM Tommasi Renzo 1 ITA 1999   |  5 1N Martino Enzo 1 ITA 1912 0 - 1

3 8 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1877   |  3 CM Marta Daniele 1 ITA 1966 0 - 1

4 4 CM Marino Giovanni 0.5 ITA 1916   |  7 CM Roberti Bruno 1 ITA 1883 1 - 0

5 9 1N Castellano Lorenzo 0 ITA 1875   |  12 2N Casavecchia Alberto 0.5 ITA 1743 1 - 0

6 14 2N Agostini Maurizio 0 ITA 1677   |  10 1N Bizzarro Sofia 0 ITA 1869 0 - 1

7 11 CM Condemi De Felice Alfonso0 ITA 1796   |  15 1N Raccah Ascer 0 ITA 1666 Â½ - Â½

8 13 2N Albore Daniele 0 ITA 1714   |  17 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1660 Â½ - Â½

9 16 1N Bolla Vittorio 0 ITA 1665   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Marta Daniele 2 ITA 1966   |  5 1N Martino Enzo 2 ITA 1912 1 - 0

2 1 NC Quimi Marco 1.5 PER 2151   |  4 CM Marino Giovanni 1.5 ITA 1916 1 - 0

3 7 CM Roberti Bruno 1 ITA 1883   |  6 1N Rocchi Federico 1.5 ITA 1906 0 - 1

4 10 1N Bizzarro Sofia 1 ITA 1869   |  8 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1877 0 - 1

5 16 1N Bolla Vittorio 1 ITA 1665   |  9 1N Castellano Lorenzo 1 ITA 1875 0 - 1

6 17 CM Vannelli Vittorio 0.5 ITA 1660   |  11 CM Condemi De Felice Alfonso0.5 ITA 1796 0 - 1

7 12 2N Casavecchia Alberto 0.5 ITA 1743   |  13 2N Albore Daniele 0.5 ITA 1714 0 - 1

8 15 1N Raccah Ascer 0.5 ITA 1666   |  14 2N Agostini Maurizio 0 ITA 1677 0 - 1

9 2 CM Tommasi Renzo 1 ITA 1999   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Rocchi Federico 2.5 ITA 1906   |  3 CM Marta Daniele 3 ITA 1966 0 - 1

2 5 1N Martino Enzo 2 ITA 1912   |  1 NC Quimi Marco 2.5 PER 2151 1 - 0

3 8 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1877   |  9 1N Castellano Lorenzo 2 ITA 1875 1 - 0

4 4 CM Marino Giovanni 1.5 ITA 1916   |  11 CM Condemi De Felice Alfonso1.5 ITA 1796 1 - 0

5 13 2N Albore Daniele 1.5 ITA 1714   |  16 1N Bolla Vittorio 1 ITA 1665 Â½ - Â½

6 14 2N Agostini Maurizio 1 ITA 1677   |  7 CM Roberti Bruno 1 ITA 1883 0 - 1

7 12 2N Casavecchia Alberto 0.5 ITA 1743   |  10 1N Bizzarro Sofia 1 ITA 1869 0 - 1

8 17 CM Vannelli Vittorio 0.5 ITA 1660   |  15 1N Raccah Ascer 0.5 ITA 1666 1 - 0

9 2 CM Tommasi Renzo 1 ITA 1999   |  0 - F
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14Â° OPEN SETTIMANALE ASR 2016 (1612001A)
Roma - 20-10-2016 - 01-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Marta Daniele 4 ITA 1966   |  1 NC Quimi Marco 2.5 PER 2151 Â½ - Â½

2 5 1N Martino Enzo 3 ITA 1912   |  8 1N Pastore Cosmas 3 ITA 1877 Â½ - Â½

3 6 1N Rocchi Federico 2.5 ITA 1906   |  4 CM Marino Giovanni 2.5 ITA 1916 Â½ - Â½

4 7 CM Roberti Bruno 2 ITA 1883   |  10 1N Bizzarro Sofia 2 ITA 1869 1 - 0

5 9 1N Castellano Lorenzo 2 ITA 1875   |  13 2N Albore Daniele 2 ITA 1714 1 - 0

6 16 1N Bolla Vittorio 1.5 ITA 1665   |  17 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1660 1 - 0

7 11 CM Condemi De Felice Alfonso1.5 ITA 1796   |  14 2N Agostini Maurizio 1 ITA 1677 1 - 0

8 15 1N Raccah Ascer 0.5 ITA 1666   |  12 2N Casavecchia Alberto 0.5 ITA 1743 Â½ - Â½

9 2 CM Tommasi Renzo 1 ITA 1999   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Marino Giovanni 3 ITA 1916   |  3 CM Marta Daniele 4.5 ITA 1966 Â½ - Â½

2 9 1N Castellano Lorenzo 3 ITA 1875   |  5 1N Martino Enzo 3.5 ITA 1912 Â½ - Â½

3 8 1N Pastore Cosmas 3.5 ITA 1877   |  6 1N Rocchi Federico 3 ITA 1906 0 - 1

4 1 NC Quimi Marco 3 PER 2151   |  7 CM Roberti Bruno 3 ITA 1883 0 - 1

5 11 CM Condemi De Felice Alfonso2.5 ITA 1796   |  16 1N Bolla Vittorio 2.5 ITA 1665 1 - 0

6 10 1N Bizzarro Sofia 2 ITA 1869   |  17 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1660 1 - 0

7 13 2N Albore Daniele 2 ITA 1714   |  15 1N Raccah Ascer 1 ITA 1666 0 - 1

8 14 2N Agostini Maurizio 1 ITA 1677   |  12 2N Casavecchia Alberto 1 ITA 1743 0 - 1

9 2 CM Tommasi Renzo 1 ITA 1999   |  0 - F
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14Â° OPEN SETTIMANALE ASR 2016 (1612001A)
Roma - 20-10-2016 - 01-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Marta Daniele 5 ITA 1966   |  7 CM Roberti Bruno 4 ITA 1883 Â½ - Â½

2 5 1N Martino Enzo 4 ITA 1912   |  6 1N Rocchi Federico 4 ITA 1906 1 - 0

3 4 CM Marino Giovanni 3.5 ITA 1916   |  9 1N Castellano Lorenzo 3.5 ITA 1875 1 - 0

4 8 1N Pastore Cosmas 3.5 ITA 1877   |  11 CM Condemi De Felice Alfonso3.5 ITA 1796 1 - 0

5 16 1N Bolla Vittorio 2.5 ITA 1665   |  15 1N Raccah Ascer 2 ITA 1666 0 - 1

6 1 NC Quimi Marco 3 PER 2151   |  0 - F

7 10 1N Bizzarro Sofia 3 ITA 1869   |  0 - F

8 12 2N Casavecchia Alberto 2 ITA 1743   |  1 - F

9 13 2N Albore Daniele 2 ITA 1714   |  0 - F

10 17 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1660   |  1 - F

11 2 CM Tommasi Renzo 1 ITA 1999   |  0 - F

12 14 2N Agostini Maurizio 1 ITA 1677   |  0 - F
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Roma - 20-10-2016 - 01-12-2016

1 Quimi Marco
NC PER   Elo FIDE: 2151 Perf: 1910 Media: 1909.67 W-We: -1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Castellano Lorenzo ITA 1875 276 0.83 1 1 1

2 N 6 1N Rocchi Federico ITA 1906 245 0.8 Â½ 1 1

3 B 4 CM Marino Giovanni ITA 1916 235 0.79 1 2 2

4 N 5 1N Martino Enzo ITA 1912 239 0.8 0 2 2

5 N 3 CM Marta Daniele ITA 1966 185 0.74 Â½ 2 2

6 B 7 CM Roberti Bruno ITA 1883 268 0.83 0 2 2

7 0 0 F 2 2

4.79 2 2

2 Tommasi Renzo
CM ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 1891 Media: 1890.50 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Bizzarro Sofia ITA 1869 130 0.68 1 1 1

2 B 5 1N Martino Enzo ITA 1912 87 0.62 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.3 1 1

3 Marta Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 2151 Media: 1920.14 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1796 170 0.72 1 1 1

2 N 8 1N Pastore Cosmas ITA 1877 89 0.62 1 2 2

3 B 5 1N Martino Enzo ITA 1912 54 0.58 1 3 3

4 N 6 1N Rocchi Federico ITA 1906 60 0.58 1 4 4

5 B 1 NC Quimi Marco PER 2151 -185 0.26 Â½ 4 4

6 N 4 CM Marino Giovanni ITA 1916 50 0.57 Â½ 4 4

7 B 7 CM Roberti Bruno ITA 1883 83 0.61 Â½ 4 4

3.94 4 4

4 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 2005 Media: 1902.86 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Casavecchia Alberto ITA 1743 173 0.73 Â½ 0 0

2 B 7 CM Roberti Bruno ITA 1883 33 0.55 1 1 1

3 N 1 NC Quimi Marco PER 2151 -235 0.21 0 1 1

4 B 11 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1796 120 0.66 1 2 2

5 N 6 1N Rocchi Federico ITA 1906 10 0.51 Â½ 2 2

6 B 3 CM Marta Daniele ITA 1966 -50 0.43 Â½ 2 2

7 B 9 1N Castellano Lorenzo ITA 1875 41 0.56 1 3 3

3.65 3 3
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14Â° OPEN SETTIMANALE ASR 2016 (1612001A)
Roma - 20-10-2016 - 01-12-2016

5 Martino Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 2085 Media: 1926.86 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Albore Daniele ITA 1714 198 0.76 1 1 1

2 N 2 CM Tommasi Renzo ITA 1999 -87 0.38 1 2 2

3 N 3 CM Marta Daniele ITA 1966 -54 0.42 0 2 2

4 B 1 NC Quimi Marco PER 2151 -239 0.2 1 3 3

5 B 8 1N Pastore Cosmas ITA 1877 35 0.55 Â½ 3 3

6 N 9 1N Castellano Lorenzo ITA 1875 37 0.55 Â½ 3 3

7 B 6 1N Rocchi Federico ITA 1906 6 0.51 1 4 4

3.37 4 4

6 Rocchi Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1961 Media: 1910.14 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Raccah Ascer ITA 1666 240 0.8 1 1 1

2 B 1 NC Quimi Marco PER 2151 -245 0.2 Â½ 1 1

3 N 7 CM Roberti Bruno ITA 1883 23 0.53 1 2 2

4 B 3 CM Marta Daniele ITA 1966 -60 0.42 0 2 2

5 B 4 CM Marino Giovanni ITA 1916 -10 0.49 Â½ 2 2

6 N 8 1N Pastore Cosmas ITA 1877 29 0.54 1 3 3

7 N 5 1N Martino Enzo ITA 1912 -6 0.49 0 3 3

3.47 3 3

7 Roberti Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1981 Media: 1878.57 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Bolla Vittorio ITA 1665 218 0.78 1 1 1

2 N 4 CM Marino Giovanni ITA 1916 -33 0.45 0 1 1

3 B 6 1N Rocchi Federico ITA 1906 -23 0.47 0 1 1

4 N 14 2N Agostini Maurizio ITA 1677 206 0.76 1 2 2

5 B 10 1N Bizzarro Sofia ITA 1869 14 0.52 1 3 3

6 N 1 NC Quimi Marco PER 2151 -268 0.17 1 4 4

7 N 3 CM Marta Daniele ITA 1966 -83 0.39 Â½ 4 4

3.54 4 4

8 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1957 Media: 1854.86 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Vannelli Vittorio ITA 1660 217 0.78 1 1 1

2 B 3 CM Marta Daniele ITA 1966 -89 0.38 0 1 1

3 N 10 1N Bizzarro Sofia ITA 1869 8 0.51 1 2 2

4 B 9 1N Castellano Lorenzo ITA 1875 2 0.5 1 3 3

5 N 5 1N Martino Enzo ITA 1912 -35 0.45 Â½ 3 3

6 B 6 1N Rocchi Federico ITA 1906 -29 0.46 0 3 3

7 B 11 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1796 81 0.61 1 4 4

3.69 4 4
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9 Castellano Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1854 Media: 1854.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Quimi Marco PER 2151 -276 0.17 0 0 0

2 B 12 2N Casavecchia Alberto ITA 1743 132 0.68 1 1 1

3 N 16 1N Bolla Vittorio ITA 1665 210 0.77 1 2 2

4 N 8 1N Pastore Cosmas ITA 1877 -2 0.5 0 2 2

5 B 13 2N Albore Daniele ITA 1714 161 0.71 1 3 3

6 B 5 1N Martino Enzo ITA 1912 -37 0.45 Â½ 3 3

7 N 4 CM Marino Giovanni ITA 1916 -41 0.44 0 3 3

3.72 3 3

10 Bizzarro Sofia
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1807 Media: 1806.50 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Tommasi Renzo ITA 1999 -130 0.32 0 0 0

2 N 14 2N Agostini Maurizio ITA 1677 192 0.75 1 1 1

3 B 8 1N Pastore Cosmas ITA 1877 -8 0.49 0 1 1

4 N 12 2N Casavecchia Alberto ITA 1743 126 0.67 1 2 2

5 N 7 CM Roberti Bruno ITA 1883 -14 0.48 0 2 2

6 B 17 CM Vannelli Vittorio ITA 1660 209 0.77 1 3 3

7 0 0 F 3 3

3.48 3 3

11 Condemi De Felice Alfonso
CM ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1776 Media: 1775.29 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Marta Daniele ITA 1966 -170 0.28 0 0 0

2 B 15 1N Raccah Ascer ITA 1666 130 0.68 Â½ 0 0

3 N 17 CM Vannelli Vittorio ITA 1660 136 0.68 1 1 1

4 N 4 CM Marino Giovanni ITA 1916 -120 0.34 0 1 1

5 B 14 2N Agostini Maurizio ITA 1677 119 0.66 1 2 2

6 B 16 1N Bolla Vittorio ITA 1665 131 0.68 1 3 3

7 N 8 1N Pastore Cosmas ITA 1877 -81 0.39 0 3 3

3.71 3 3

12 Casavecchia Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1662 Media: 1786.17 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Marino Giovanni ITA 1916 -173 0.27 Â½ 0 0

2 N 9 1N Castellano Lorenzo ITA 1875 -132 0.32 0 0 0

3 B 13 2N Albore Daniele ITA 1714 29 0.54 0 0 0

4 B 10 1N Bizzarro Sofia ITA 1869 -126 0.33 0 0 0

5 N 15 1N Raccah Ascer ITA 1666 77 0.61 Â½ 0 0

6 N 14 2N Agostini Maurizio ITA 1677 66 0.59 1 1 1

7 0 1 F 1 2

2.66 1 2
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13 Albore Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1629 Media: 1753.50 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Martino Enzo ITA 1912 -198 0.24 0 0 0

2 B 17 CM Vannelli Vittorio ITA 1660 54 0.58 Â½ 0 0

3 N 12 2N Casavecchia Alberto ITA 1743 -29 0.46 1 1 1

4 B 16 1N Bolla Vittorio ITA 1665 49 0.57 Â½ 1 1

5 N 9 1N Castellano Lorenzo ITA 1875 -161 0.29 0 1 1

6 B 15 1N Raccah Ascer ITA 1666 48 0.57 0 1 1

7 0 0 F 1 1

2.71 1 1

14 Agostini Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1552 Media: 1791.40 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 10 1N Bizzarro Sofia ITA 1869 -192 0.25 0 0 0

3 N 15 1N Raccah Ascer ITA 1666 11 0.52 1 1 1

4 B 7 CM Roberti Bruno ITA 1883 -206 0.24 0 1 1

5 N 11 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1796 -119 0.34 0 1 1

6 B 12 2N Casavecchia Alberto ITA 1743 -66 0.41 0 1 1

7 0 0 F 1 1

1.76 1 1

15 Raccah Ascer
1N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1688 Media: 1737.29 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Rocchi Federico ITA 1906 -240 0.2 0 0 0

2 N 11 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1796 -130 0.32 Â½ 0 0

3 B 14 2N Agostini Maurizio ITA 1677 -11 0.48 0 0 0

4 N 17 CM Vannelli Vittorio ITA 1660 6 0.51 0 0 0

5 B 12 2N Casavecchia Alberto ITA 1743 -77 0.39 Â½ 0 0

6 N 13 2N Albore Daniele ITA 1714 -48 0.43 1 1 1

7 N 16 1N Bolla Vittorio ITA 1665 1 0.5 1 2 2

2.83 2 2

16 Bolla Vittorio
1N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1573 Media: 1765.67 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Roberti Bruno ITA 1883 -218 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 1N Castellano Lorenzo ITA 1875 -210 0.23 0 0 1

4 N 13 2N Albore Daniele ITA 1714 -49 0.43 Â½ 0 1

5 B 17 CM Vannelli Vittorio ITA 1660 5 0.51 1 1 2

6 N 11 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1796 -131 0.32 0 1 2

7 B 15 1N Raccah Ascer ITA 1666 -1 0.5 0 1 2

2.21 1 2
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17 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1572 Media: 1764.50 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Pastore Cosmas ITA 1877 -217 0.22 0 0 0

2 N 13 2N Albore Daniele ITA 1714 -54 0.42 Â½ 0 0

3 B 11 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1796 -136 0.32 0 0 0

4 B 15 1N Raccah Ascer ITA 1666 -6 0.49 1 1 1

5 N 16 1N Bolla Vittorio ITA 1665 -5 0.49 0 1 1

6 N 10 1N Bizzarro Sofia ITA 1869 -209 0.23 0 1 1

7 0 1 F 1 2

2.17 1 2
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